
平成２８年３月２日 

 

歯学教育改革コンソーシアム 

事業推進委員各位 

 

文部科学省 課題解決型高度医療人材養成プログラム 

「健康長寿社会を担う歯科医学教育改革」                                              

事業責任者 窪木拓男 

 

外部評価委員会のご案内 

 

時下，先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび，本事業の平成 27年度外部評価委員会を開催する運びとなりました。外部評価

委員の先生方をお迎えし，本事業をより強力に推進していくためのご意見を頂戴したいと

考えております。連携大学の先生方におかれましては，大変お忙しいとは存じますが，可

能でしたら本委員会にご参加いただき，外部評価委員のご意見を拝聴頂きたく存じます。 

 つきましては，標記委員会を下記のとおりご案内致しますので，ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時：平成 28年 3月 26日（土） 17時 30分～18時 30分 

２．場所：岡山大学歯学部棟 2階 第 1会議室 

     （岡山市北区鹿田町 2-5-1） 

３．外部評価委員会議事内容： 

  ①平成 27年度事業報告 

  ②平成 27年度収支報告 

  ③平成 28年度事業計画 

  ④質疑等 

  ⑤外部評価委員からのご意見聴取 

  ⑥その他 

 

以上 


